
Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdis 

2016 m. rugsėjo 30 d. (penktadienis) 

Posėdžio pradžia 9.00 val., planuojama trukmė 1,5 val.  

Posėdis vyks Šiaulių rajono savivaldybėje (III a., 306 kab.), Vilniaus g. 263, Šiauliai 

 

Registracija 8.30–9.00 val. 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.  

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas  

Trukmė 5 min. 

 

2. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos investicijų kultūros sričiai. 

Pranešėjas LR kultūros ministerijos atstovas 

Trukmė 30 min. 

 

3. Dėl kelio į Šiaulių regiono nepavojingų atliekų sąvartyną (Aukštrakių k., Šiaulių rajonas). 

Pranešėjai: 

Šiaulių apskrities bendruomenių konfederacijos narys Jonas Mileris 

VšĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“ direktorė Jolita Šalkauskienė 

Trukmė 10 min 

 

4. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo projekto. 

Pranešėjos: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Edita Šliautarienė ir vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 10 min. 

 

5. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo 2014–2020 metų finansavimo laikotarpiui 

pagal priemonę 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Edita Šliautarienė 

Trukmė 10 min. 

 

6. Dėl patikslinto Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo 2014–2020 metų finansavimo 

laikotarpiui pagal priemonę 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 10 min. 

 

7. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo 2014–2020 metų finansavimo laikotarpiui 

pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Edita Šliautarienė 

Trukmė 10 min. 

 
 

________________ 


